คณะรัฐมนตรีมีมตเิห็นชอบผลการพิจารณาของคณะกรรมการกลั่นกรองการใช้จ่ายเงินกู้ ในคราวประชุม
ครั้งที่ 24/2563 เมือ่วันที่ 9 ตุลาคม 2563 ที่ได้มกีารพจิารณากลั่นกรองข้อเสนอแผนงาน/โครงการเพื่อขอใช้จ่ายเงินกู้
ตามพระราชกำหนดใหอ้ำนาจกระทรวงการคลงักู้เงินเพือ่แกไ้ขปัญหา เยียวยา และฟื้นฟเูศรษฐกจิและสงัคมที่ได้รบั
ผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา 2019 พ.ศ. 2563 (พระราชกำหนดฯ) และพิจารณาความ
เหมาะสมของการปรับปรุงรายละเอียดของแผนงาน/โครงการ เสนอคณะรัฐมนตรีพิจารณาตามข้ันตอนของพระราช
กำหนดฯ และระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการดำเนนิการตามแผนงานหรือโครงการภายใต้พระราชกำหนดฯ
พ.ศ. 2563 ตามที่คณะกรรมการกลั่นกรองการใช้จ่ายเงินกู้ สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ
เสนอ ดังนี ้